
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять сьома позачергова сесія сільської ради VIII скликання 

 
25 липня 2024 року Миролюбне № 12/27/VIІІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) проєктних польових доріг 
ТОВ «Енселко Агро» 
 
 

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Енселко Агро»         
РЕМЕНЯКА О.В. та інші подані матеріали на підставі статей 12, 93, 124, 134, 
пункту 21 Перехідних положень Земельного кодексу України, Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 
питання колективної власності на землю, удосконалення правил 
землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 
запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою та соціального розвитку села, 
сільська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл ТОВ «Енселко Агро» на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) під проєктно-польовими дорогами, які межують з 
ділянками для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
перебувають в оренді ТОВ «Енселко Агро» загальною площею 8,8682 га, що 
знаходяться на території Миролюбненської сільської територіальної громади 
Хмельницького району Хмельницької області (додається) для подальшої 
передачі в оренду. 

 



2 
 

2. Директору ТОВ «Енселко Агро» замовити виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) проєктних польових доріг для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва у суб'єкта господарювання, юридичної 
особи, що має ліцензію на проведення робіт із землеустрою згідно із законом, у 
строки, що обумовлюються угодою сторін.  

 
3. Розроблену та погоджену у відповідному порядку технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) проєктних польових доріг для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва подати на розгляд сесії сільської ради для 
прийняття відповідного рішення про її затвердження. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування територіїї, 
будівництва, архітектури, охорони пам'яток, благоустрою та соціального 
розвитку села (голова комісії Микола МАКСИМОВ). 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


